
 
 

UCHWAŁA NR 64/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 
w Narolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 29/II/2024 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3052) wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) uchyla się §4 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Paweł Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5095


	UCHWAŁA NR 64/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAROLU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T13:17:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




